Чǎваш Республики
Канаш хулин
Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ
[bookmark: _GoBack]      03.06.2020 года № 3/3
Канаш хули

	Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ
      03.06.2020 года № 3/3
город Канаш

О приостановлении действия отдельных положений Положения о регулировании бюджетных правоотношений в городе КанашЧувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Канаша Чувашской Республики, принятым решением Собрания депутатов города Канаш от 18 ноября 2005 года, Собрание депутатов города Канаш решило:

1.  Приостановить до 1 января 2021 года действие подпункта 3.2 пункта 3,  подпункта 22.1 пункта 22, подпункта 23.1 пункта 23 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в городе Канаш Чувашской Республики, утвержденного решением  Собрания депутатов города Канаш Чувашской Республики от 31 августа 2016 года № 17/1 (с изменениями от 16.11.2016 г. № 19/3).
2.  Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов города Канаш по бюджету.

Глава города Канаш –
Председателя Собрания депутатов                                            А.Н. Константинов
image1.jpeg